9. Wanderpokalturnier - 15.05.2004 in Oberlauterbach

KV Oberlauterbach

Volle  Abr
Rudolph Tino 299 114
Hager Jens 276 121
Hummel Klaus 284 114
Mucha Peter 264 149
Gottschalk Manfred 288 121
Krug Maik 275 130
4 Punkte 1686 749
Rot-Weil3 Treuen 4
Volle Abr

Grinert Ralf 293 133
Schnurrbach Steve 256 126
Stockel Rico 269 117
Schwabe Silvio 274 96
Stéckel Benjamin 274 113
Beck Volker 265 84
2 Punkte 1631 669

Mannschaft des Tages

Grinert Ralf

Dietze Volker

Mucha Peter

Rudolph Tino

Schuster Stephan

Gottschalk Manfred
Tabelle

1. KV Oberlauterbach
2.SVV Plauen 1
3. Rot-Weil3 Treuen 4
4, SVV Plauen 2
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133
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Volle
1686
1676
1631
1563
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SVV Plauen 1
Volle
Kluge Andreas 267
Schindler Detlef 285
Schuster Stephan 286
Hiltmann Peggy 275
Bittes Andreas 281
Beutner Klaus 282
3 Punkte 1676
SVV Plauen 2
Volle
Schuster Andreas 245
Wappler Martin 282
Wappler Frank 253
Trampel Sven 207
Weber Michael 268
Dietze Volker 308
1 Punkt 1563
Ges. Pz

426 24,0 Rot-Weil3 Treuen 4

421 23,0 SVV Plauen 2

413 215 KV Oberlauterbach

413 215 KV Oberlauterbach

409 19,5 SVV Plauen 1

409 19,5 KV Oberlauterbach

2491

Abr. Fw Ges.

749 41 2435

632 73 2308

669 64 2300

579 74 2142

Abr

70
106
123

95
114
124
632

Abr
132
80
88
69
97
113
579

Hinweis: Beim Ausflllen des Spielberichtsbogen bitte Namen und Vornamen eintragen!
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